
 

 

UCHWAŁA NR XL/417/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 143 011,30 z tego: 

na zadania własne 

w       

754-75412-2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie     

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom      

 

(dotacja dla OSP na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego 

i ochrony osobistej)    13 869,47 

851-85195-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie Kopert życia)  5 000,00 

854-85401-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2)  210,00 

854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2)  3 264,00 

854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne  (szkoła nr 2)  390,00 

854-85401-4120 skadki na Fundusz Pracy  (szkoła nr 2)  120,00 

900-90004-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

 (zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach)  77 711,40 

900-90015-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

 (iluminacja świąteczna)    42 446,43 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 143 011,30 z tego: 

na zadania własne 

w       

754-75412-2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom     

 

(dotacja dla OSP na dofinansowanie zakupu sprzętu 

ratowniczego i ochrony osobistej-     

 

sito kominowe,kurtyna wodna i obuwie strażackie)-

zmiana nazwy zadania    256,00 

754-75412-4210 zakup materiałów i wyposażenia    13 613,47 

801-80101-4120 skadki na Fundusz Pracy  (szkoła nr 2)  1 100,00 

801-80106-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  924,00 

801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne  (szkoła nr 2)  660,00 

801-80106-4120 skadki na Fundusz Pracy  (szkoła nr 2)  1 300,00 

900-90004-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5395



 (wykonanie placu zabaw)    82 711,40 

900-90015-4210 zakup materiałów i wyposażenia    42 446,43 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5395


		2017-12-19T12:23:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




